Глава муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлон муниципальной

юконса юралысь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУ ОМ

2024 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

О проведениипубличных |
слушаний

•„ ^№

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» от 26 февраля 2021 года № 83 «Об

утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний и общественных

обсуждений в сфере градостроительства на территории муниципального образования городского
округа «Воркута», статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования

городского округа «Воркута», утвержденных постановлением администрации муниципального
образования городского округа «Воркута» от 19 января 2022 года № 36

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 05 марта 2024 года в 12.00 часов в зале заседаний
администрации муниципального образования городского округа «Воркута» по адресу: г. Воркута,

пл. Центральная, д. 7. каб. 504 по рассмотрению:

- документации для внесения изменений в проект межевания территории (утвержден

постановлением администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от

04.08.2017 № 1263) по образованию одного земельного участка с разрешенным использованием
«Размещение гаражей для собственных нужд», местоположение: Республика Коми, город Воркута,
ул. Почтовая:

- проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для образования земельного

участка с разрешенным использованием: объекты дорожного сервиса, местоположение:

Российская Федерация, Республика Коми, город Воркута, улица Чехова;

- проекта межевания территории для образования одного земельного участка с разрешенным

использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный
участок)», местоположение: Республика Коми, город Воркута, пер. Первомайский.

2. Определить организатором публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания
территорий комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить:

1) место, время и сроки проведения процедуры публичных слушаний согласно приложению N> 2к
настоящему постановлению;

2) оповещение о начале публичных слушаний согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

4. Установить порядок и форму внесения участниками публичных слушаний предложений и
замечаний по проекту и дополнению к проекту межевания территорий:

1) предложения и замечания по проекту подаются в письменной форме по адресу: Республика
Коми, город Воркута, площадь Центральная, дом 7, кабинет 703;